令和７年４月２１日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

 関育英奨学会奨学生募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知いたします。

記

１ 対 象  ２０２５年度に在籍する本科２～５年生であり、

       人物・学業とも優秀かつ健康でありながら、

       学資の支弁が困難と認められる者

２ 貸与月額  ２０，０００円

３ 貸与期間  奨学生となってから正規の最短修業期間まで

４ 出願方法  学生課学生･図書係で申請書類を受け取り、

        ５月１６日（金）までに申請してください。

５ そ の 他  募集人員に限りがありますので、出願資格を

満たしていても奨学生として採用されない場合が

あります。

また、貸与金は返還の義務があります。